

Artikelnummer

0024900

GTIN-Stück



4 017645 001657

GTIN-Verpackung



4 017645 001664

eco-ID

334334



Marke

Logona

Qualität

NaTrue

Allgemeines

Die LOGONA zellerneuernde 24h Vitamincreme schützt die Haut vor Umweltstress und unterstützt die Erneuerung der Zellen. Die extra reichhaltige Formulierung mit Bio-Avocado, den Vitaminen C & E enthält besonders viele Omega Fettsäuren und hilft damit der Haut sich sorgfältig zu regenerieren.

Kurzbeschreibung

Die LOGONA zellerneuernde 24h Vitamincreme schützt die Haut vor Umweltstress und unterstützt die Erneuerung der Zellen. Die extra reichhaltige Formulierung mit Bio-Avocado, den Vitaminen C & E enthält besonders viele Omega Fettsäuren und hilft damit der Haut sich sorgfältig zu regenerieren.

Anwendung

Bei Bedarf morgens und abends auf das gereinigte Gesicht, Hals und Dekolleté auftragen und sanft einmassieren.

Pflege Tipp: Im Sommer eignet sich die Vitamincreme zur Regeneration der Haut in der Nacht, im Winter bietet sie einen intensiven Kälteschutz.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Kühl und trocken lagern

Sonstige Hinweise

MIT

- Natürlichen Düften
- Mildem hautverträglichen Emulgatoren
- Extrakten aus eigener Herstellung
- Inhaltsstoffen mit nachgewiesener Wirkung
- Hautverträglichkeit dermatologisch getestet

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
0024900	 4 017645 001657	 4 017645 001664	334334	

INCI

Aqua (Water), Cocos Nucifera (Coconut) Oil*, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil, Propanediol, Persea Gratissima (Avocado) Oil*, Rhus Verniciflua Peel Wax, Aloe Barbadensis Leaf Juice*, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil*, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter*, Polyglyceryl-2 Dipolyhydroxystearate, Parfum (Fragrance)**, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil*, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil*, Hydrogenated Castor Oil, Zinc Sulfate, Glyceryl Oleate, Caprylic/Capric Triglyceride, Tocopheryl Acetate, Magnesium Stearate, Magnesium Sulfate, Tocopherol, Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower Extract*, Glycine Soja (Soybean) Oil, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Glycerin, Sodium Hydroxide, Sodium Lactate, Alcohol*, Alaria Esculenta Extract, Punica Granatum Seed Extract*, Ascorbyl Glucoside, Citric Acid, Levulinic Acid, Sodium Levulinate, PCA Ethyl Cocoyl Arginate, Lecithin, Ascorbyl Palmitate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract*, Linalool**, Benzyl Salicylate**, Vanillin**, Benzaldehyde**

* aus kontrolliert biologischem Anbau / Produit issu de l'agriculture biologique contrôlée

** aus natürlichen ätherischen Ölen / à base d'huiles essentielles naturelles

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

gereinigtes Wasser, Kokosöl*, Traubenkernöl, natürlicher Lösungsvermittler, Avocadoöl*, Japanwachs, Aloe Vera Saft*, Olivenöl*, Sheabutter*, Fettsäureester, Mischung äth. Öle**, Mandelöl*, Jojobaöl*, gehärtetes Rizinusöl, Zinksulfat, Glyceryloleat, Fettsäureester, Vitamin E-Acetate, Magnesiumstearat, Magnesiumsulfat, Vitamin E, Kamillenextrakt*, Sojaöl, Sonnenblumenöl*, pfl. Glycerin, Natriumhydroxid, Natriumlaktat, Alkohol*, Algenextrakt/Kalpariane®, Granatapfelsamenextrakt*, stabilisiertes Vitamin C, Zitronensäure, Levulinsäure, Salz der Levulinsäure, kationisches Aminosäurederivat, Lecithin, Vitamin C-Palmitat, Zitronensäureester, Rosmarinextrakt*, äth. Ölinhaltsstoffe**

* aus kontrolliert biologischem Anbau / Produit issu de l'agriculture biologique contrôlée

** aus natürlichen ätherischen Ölen / à base d'huiles essentielles naturelles

Allergiehinweise

nicht enthalten: Laktose

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ Ohne tierische Inhaltsstoffe ✓ Kosmetik ohne Tierversuche ✓

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum
Packungsart..... Standardgröße
Geschlecht des Zielkunden..... Unisex

Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... NaTrue

Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
0024900	 4 017645 001657	 4 017645 001664	334334	

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & Co. KG; Zur Kräuterwiese, 31020
Salzhemmendorf, Deutschland; empfang@logocos.de
E-Mail Inverkehrbringer..... empfang@logocos.de
Name Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & Co. KG
Straße Inverkehrbringer..... Zur Kräuterwiese
PLZ Inverkehrbringer..... 31020
Ort Inverkehrbringer..... Salzhemmendorf
Land Inverkehrbringer..... Deutschland

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Benzyl Salicylate, Vanillin, Benzaldehyde, Linalool

Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)

Füllgewicht..... 0,050 kg

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Faltschachtel
Verpackungsmaterial..... Pappe

Preise und Konditionen

Pfand..... nein